ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

26.02.2013

   № 102п
        г. Саров Нижегородской области

На основании приказа Госкорпорации «Росатом» от 12.12.2012 № 1/1193-П «О проведении II Всероссийского детского научно-технического фестиваля» (далее - фестиваль)
п р и к а з ы в а ю:

1. Направить на фестиваль учащихся в количестве 4 человек:

	Сроки и место проведения
	ФИ ученика
	Класс
	ОУ

	17-21 марта 2013 года,

Г. Снежинск
	Дорофеев Александр
	11
	«Лицей № 3»

	Плохотник Александр
	11
	«Лицей № 3»

	Халдеева Алина
	11
	«Лицей № 15»

	Куренков Михаил
	11
	«Лицей № 3»

2. Директорам МБОУ «Лицей № 3» Е.В. Полевой, «Лицей № 15» В.И. Шемякиной обеспечить участие детей  в фестивале.
3. Назначить сопровождающим на фестиваль группы учащихся Ларионова В.С., заместителя директора МБОУ «Лицей № 15» (по согласованию).

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на время их нахождения в пути и проведения фестиваля на Ларионова В.С. (по согласованию).
5. Директору МБОУ «Лицей № 15» В.И. Шемякиной командировать Ларионова В.С. в качестве сопровождающего лица с 16.03 по 22.03.2013 в г. Снежинск с проведением инструктажа.
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г. Мухина.

И.о. директора

И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

«Лицей № 15»
«Лицей № 3»

Согласовано:

___________________ В.И. Шемякина

Исполнитель:

___________________ В.Г. Мухин

О направлении учащихся на II Всероссийский детский научно-технический фестиваль Росатома «Люди будущего» в город Снежинск